wowow
各佐

プレスリリース

営業外収益（為替差益）計上に関するお知らせ

2025年1月31日

株式会社wowow
代表取締役社長執行役員山本均

（コード番号： 4839プライム市場）

当社は、 2025年3月期第3四半期累計期間 (2024年4月1日～2024年12月31日）において、営業外収益（為替

差益）を計上いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

L営業外収益（為替差益）の内容

当第3四半期連結累計期間において、為替相場の変動に伴い、為替差益4億19百万円を営業外収益に計上いたし

ました。これは主に当社グループの保有する外貨建資産を第3四半期末時点の為替レートで評価替えしたことに

より発生したものです。

2．業績に与える影響

上記の営業外収益（為替差益）の計上による業績への影響につきましては、本日付で公表しております「2025

年3月期第3四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」をご覧ください。

なお、上記の営業外収益（為替差益）の金額は、 2024年10月 31日に公表しました 2025年3月期の業績予想に

織り込み済みのため、業績予想の変更はありません。

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績

は今後のさまざまな要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

報道関連 •IR関連のお問い合わせ
経営管理局広報・ IR部TEL:03-4330-8080

E-ma i l:co rp.su p po rt@wowow.co.j p

コーポレートサイト：https://corporate.wowow.co.jp

SNS(X):https://x.com/WOWOW_lnc

以上